EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022.

A Câmara Municipal de Indiaporã, Estado de São Paulo, torna pública a relação Final dos aprovados

no Concurso Público, realizado no dia 22 de maio de 2022, para o cargo: Procurador Jurídico, classificados em

ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso Público 001/2022 de 05 de abril 2022, a saber:

PROCURADOR JURÍDICO

CLASS. NOTA NOME                                          INSCR C.Esp. P.Juríd.      TITULO

1° 175,00  GLEISON AIRES DE CARVALHO                     20000 89,999      83,000       2,000

2° 170,50  LEILIANE RODRIGUES DA SILVA EMOTO             20080 69,999      95,500      5,000

3° 163,67  LUCAS JOSE GODOY RODRIGUES                    20039 76,666      85,000       2,000

4° 162,83  ADRIANA USHIJIMA                              20094 73,333      87,500       2,000

5° 158,33  LUCAS DE PAULA                                20046 73,333      85,000       0,000

6° 153,33  EDERSON NII NAKATA                            20076 73,333      80,000       0,000

7° 152,50  GUILHERME MASSAHARU MAEKAWA                   20015 59,999      92,500       0,000

8° 139,50  ROSELAINE CORREIA                             20009 69,999      67,500       2,000

9° 127,00  MARCO ANTONIO CANDIDO                         20008 59,999      65,000       2,000

10° 117,83  TIAGO FERNANDES DE PADUA                      20079 63,333      52,500       2,000

11° 112,83  KEILA APARECIDA DOS SANTOS MARTINS            20040 53,333      57,500       2,000

12° 108,33  LADYANE FERNANDA JESUS PEREIRA                20025 53,333      55,000       0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiaporã/SP, 15 de junho de 2022.

MARLOM DA SILVA RODRIGUES MENDONÇA

Presidente